21 Kasim 2017 Sali

2. Kosu Saat:15:00

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma S
1

2

8

9

At ismi
TURKISH CHROME(10)

SUNLIGHT MELODY(9)
KRANJSKA GORA(5)
MY HOPE*(8)
EMERALD GREEN(3)
MAGICAL DREAMS)
CANANIM(2)
ESVER(4)

BAHTISAR(1)

10 MARISKE(7)

Yaris Sonuglan

Maiden/Digi
1.)27.000 b 2)10.800 ¢
1.)6.750 t 2)2700 %
Yasg Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey Sahip

2yad DRFONG (USA) - VICTORAS BLOOM 57  F.YUKSEL RES. 0z
2ydd NMENDP(USA) - ROYAL TWLB 54  N.EREN ALl PAMUKCI
2ydd COUNTRY REEL (USA) - FRNCESS ROLLIN 57 YAKTAS V. HAK. KELES
2ydd THREEVALLEYS(USA)- GMVEHOFEJOANNA 52 MC.DEMR ETH. KAYA
2ydd KURTINIADSS (IRE) - NEFESKESEN 57 HAKYILDIZ AHM GOZUKUCUK
2ydd LUXOR- FARY TALE 53  MAHIRSAHIN  DUR.KOCAK
2ydd TONY MONTANA - MSS CANAN 53  D.AYDOGAN OGU. YALCIN
2ydd ZANJERO (USA) - SUNSTORM 57  S.OZEN VEL. YARDIMCI
2ydd AJVERA (GB)- DARK 54  HKALINYILMAZ SIN. YANIVAZ
2ydd SPORTS HERO (USA) - HANIS KiZI 57  HSIMSEK ERC.GUCLU

GANYAN(10) 3,65 t, 1. CIFTE(10/10) 9,25 ©

57 kg,

3.)5400 ¢
3)1.350 ¢

Antrendrii
MANAT

MKARAGUNEY
|.KARADAG
I.KILING
N.KAYA

FTAS
Y.TUNCAY
F.DiZDAROGLU
FARICI

EKACAGAN

Derece

1.15.78

1.15.89

1.15.91

1.16.11

1.16.81

1.17.54

121.16

1.24.52

1.26.33

Gy
3,65

2,55
4,75
5,20
5,60
5,05
11,55
2,75

22,95

Kocaeli Hipdromu (3. Yanis Giinii)

1200 Kum

4)2700 &
4)675+¢

AGF St Fark
13.16(3) 6 Yarim Boy

232(1) 9
11.16(4) 3
8.82(6) 4
7145(7) 5
098(5) 7
139(9) 10
2267(2) 1

0.85(10) 8

Derecesiz 13,70 1.63(8) 2

Bas

1,5 Boy

GGk HP

29

26

38

14

11



